Yrnosou guBaH - Robbin

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpga4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepunan

MaTepuan Kopnyca
JlononHuUTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHne

Kog maTepuana
lNponsBoguTens
SKU

1519,00 €

263

164

87/96

42

60

Mpasbin EEg,
AHTpauuT
AHTpauuT
CunHenb

CuHenb
PerynunpyemMblie NoAroJI0BHNKM
MeTann

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Ilcon 99
BEATRIS

19795-LR-10750155




