

# Угловой диван - Robbin

1 519,00 €

Длина	263
Ширина	164
Размер спальной зоны	-
Высота	87/96
Высота сидячего места	42
Глубина сидячего места	60
Угол	Правый 
Цвет	Антрацит
Цвет корпуса	Антрацит
Материал	Синель
Материал корпуса	Синель
Дополнительные функции	Регулируемые подголовники
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Код материала	Icon 99
Производитель	BEATRIS
SKU	19795-LR-10750155

